
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

02 октября 2018  года  № 42/229  

г. Кушва 
 

О публикации (обнародовании) полных данных о результатах 

дополнительных выборов депутата Думы Кушвинского городского 

округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу  

№ 20     09 сентября 2018 года 

В соответствии с пунктом 4 статьи 93 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Кушвинского городского округа р е ш и л а: 

1. Опубликовать (обнародовать) полные данные о результатах 

дополнительных выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20   

09 октября 2018 года на сайте Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии и в периодическом печатном издании Кушвинского 

городского округа «Муниципальный вестник» (прилагается). 

2. Направить настоящее решение МКУ КГО «Телерадиокомитет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии   

  

 

 

Н.Г. Белова 

   

Секретарь 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии   

  

 

 

Е.В. Полякова 
 


